Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CARTAGENA NOVEMBRE Gully - I- Paregg. PILOTI 25.11.17
Laptimes
5) 16:23:11.437  06:58.158 1) 16:10:44.308  01:42.508 1) 16:10:51.851  01:45.733
4 - BUINIEWICZ LUKASZ 2) 16:12:26.389  01:42.081 2) 16:12:36.398  01:44.547
Giro Oradelgiomo  TempoGiro  31-PRETTO CRISTIAN 3) 16:14:00.236  01:42.847 3) 16:14:20.600  01:44.202
1) 16:10:54.431  01:45.945  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 4) 16:15:51.365  01:42.129 4) 16:16:05.362  01:44.762
2) 16:12:38.541  01:44.110 1) 16:10:53.126  01:45.955 5) 16:17:33.459  01:42.094 5) 16:17:50.300  01:44.938
3) 16:14:23.893  01:45.352 2) 16:12:38.139  01:45.013 6) 16:19:14.757  01:41.298 6) 16:19:34.143  01:43.843
4) 16:16:09.026 01:45.133 3) 16:14:23.623 01:45.484 7) 16:20:56.577 01:41.820 7) 16:21:18.161 01:44.018
5) 16:17:54.381 01:45.355 4) 16:16:08.678 01:45.055 8) 16:22:40.005 01:43.428 8) 16:23:02.025 01:43.864
€) 16:19:38.826  01:44.445 5) 16:17:53.905  01:45.227 9) 16:24:21.853  01:41.848 9) 16:24:45.991  01:43.966
7) 16:21:23.376  01:44.550 6) 16:19:38.018 ~ 01:44.113 10) 16:26:07.209  01:45.356 10) 16:26:30.930  01:44.939
8) 16:23:07.307  01:43.931 7) 16:21:23.058  01:45.040
9) 16:24:52.032  01:44.725 8) 16:23:10.032  01:46.974 |54 - ESCOLAR FRANCISCO 71- ROSSI MASSIMILIANO
10) 16:26:36.089 01:44.057 9) 16:24:57.086 01:47.054 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
10) 16:26:42.591  01:45.505 1) 16:10:44.243  01:42.332 1) 16:10:42.848  01:42.434
12-GIOLITTI PAOLO _ 2) 16:12:27.083  01:42.840 2) 16:12:23.221  01:40.373
Giro Oradelgiomo  Tempo Giro ~ 32-RIVALUCA 3) 16:15:02.181  02:35.098 3) 16:14:03.519  01:40.298
1) 16:11:00.797 01:50.089 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 16:16:48.898 01:46.717 4) 16:15:43.774 01:40.255
2) 16:12:50.856  01:50.059 1) 16:19:52.704  11:09.505 5) 16:18:33.137  01:44.239 5) 16:17:23.774  01:40.000
3) 16:14:43.180  01:52.324 6) 16:19:03.953  01:40.179
36 - BINGISSER SEVERIN 55 - SIERRA FRANCISCO 7) 16:20:44.657  01:40.704
14-DIETRICH MAX Giro Oradelgiomo  TempoGifo  Giro Oradelgiomo  TempoGiro g) 16:22:25329  01:40.672
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 1) 16:10:58.065  01:47.972 1) 16:10:49.705  01:45.211 9) 16:24:05.736  01:40.407
1) 16:33:41.816  08:08.419 2) 16:12:46.461  01:48.396 2) 16:12:34.531  01:44.826  10) 16:25:46.430  01:40.694
3) 16:14:35.915 01:49.454 3) 16:14:19.638 01:45.107
20 - ZARCONE FRANCESCO 4) 16:16:24.733  01:48.818 4) 16:16:05.379  01:45.741 84 - JAKOBSSON ANDERS
Giro Oradel giorno  Tempo Giro 5) 16:18:13.573  01:48.840 5) 16:17:50.735  01:45356  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro
1) 16:10:54.774  01:47.325 6) 16:20:02.132  01:48.559 6) 16:19:36.007  01:45.272 1) 16:10:55.124  01:46.692
2) 16:12:40.753  01:45.979 7) 16:21:51.280  01:49.148 7) 16:21:20.960  01:44.953 2) 16:12:40.803  01:45.679
23 - SARTORI PIETRO 8) 16:23:40.467 01:49.187 8) 16:23:06.020 01:45.060 3) 16:14:25.076 01:44.273
: . ; 9) 16:25:29.524 01:49.057 9) 16:24:51.609 01:45.589 4) 16:16:09.869 01:44.793
Giro Ora del giorno Tempo Giro 10) 16:27:17.417 01:47.893 o ) o )
1) 16:10:48.845  01:45.058 e o 10) 16:26:37.534  01:45.925 Z; ig:i;:iiégg gi:izjgé
2) 16:12:33.161 01:44.316 51 - SHUMAYKO OLEH 57 - CABEZOS MIGUEL e e
) 16-1416.661 0145500 : : _ 7) 16:21:29.636  01:48.037
) ’ T T Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:23:17.624 01:47.988
4) 16:16:04.657  01:45.996 1) 16:10:54.631  01:46.555 1) 16:10:40.004  01:39.678 e .
16:17.49.7 1451 9) 16:25:07.133  01:49.509
5) 16:17:49.793  01:45.136 2) 16:12:38.793  01:44.162 2) 16:12:18.396  01:38.392 6 .
16:10.35 2 145 467 10) 16:26:57.669  01:50.536
6) 16:19:35.260  01:45.46 3) 16:14:23.898  01:45.105 3) 16:13:57.542  01:39.146
7) 16:21:19.843  01:44.583 4) 16:16:08.977  01:45.079 4) 16:15:36.786  01:39.244 97 - COIGNARD MELODIE
8) 16:23:04.537 01:44.694 5) 16:17:53.917 01:44.940 5) 16:17:16.178 01:39.392 Giro Ora del giorno Tempo Giro
9) 16:24:49.058  01:44.521 6) 16:19:38.055  01:44.138 6) 16:18:55.386  01:39.208 1) 16:10:43.800  01:42.419
10) 16:26:34.927  01:45.869 7) 16:21:21.967  01:43.912 7) 16:20:34.689  01:39.303 2) 16:12:26.303  01:42.503
29 - MORANSKI BARTOLOMIEJ 8) 16:23:05.987 01:44.020 8) 16:22:14.300 01:39.611 3) 16:14:09.095 01:42.792
) - - 9) 16:24:50.670 01:44.683 9) 16:23:53.762 01:39.462 4) 16:15:51.222 01:42.127
Giro Ora del giorno Tempo Giro
10) 16:26:35.713 01:45.043 10) 16:25:33.398 01:39.636 5) 16:17:33.499 01:42.277

1) 16:10:55.385 01:47.208
6) 16:19:16.506 01:43.007

2) 16:12:42.379  01:46.994 52 - VALERO SANTIAGO 65 - BARTOLESSIS ALBERTO 7) 162050453  01:42.947
3) 16:14:28.410 01:46.031 Giro Ora del giorno Tempo Giro  Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:22:42.788 01:43.335
4) 16:16:13.279  01:44.869 eefe s
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

G

CARTAGENA NOVEMBRE Gully - I- Paregg. PILOTI 25.11.17
Laptimes

9) 16:24:26.092 01:43.304 9) 16:24:29.241 01:43.910

10) 16:26:10.496 01:44.404 10) 16:26:13.809 01:44.568

98 - BARBERIS ALESSANDRO

311 - LATORRACA SANDRO

Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:10:49.802 01:44.207 1) 16:10:58.587 01:48.189
2) 16:12:34.041 01:44.239 2) 16:12:46.363 01:47.776
3) 16:14:19.336 01:45.295 3) 16:14:33.228 01:46.865
4) 16:16:04.124 01:44.788 4) 16:16:20.405 01:47.177
5) 16:17:47.419 01:43.295 5) 16:18:09.373 01:48.968
6) 16:19:30.565 01:43.146 6) 16:19:57.788 01:48.415
7) 16:21:14.511 01:43.946 7) 16:21:47.359 01:49.571
8) 16:22:58.659 01:44.148 8) 16:23:38.396 01:51.037
9) 16:24:42.256 01:43.597 9) 16:25:27.342 01:48.946
10) 16:26:25.916 01:43.660 10) 16:27:15.706 01:48.364

101 - ARKHIPOV OLEG Giro piu veloce

01:38.392 - 57 CABEZOS MIGUEL

Giro Ora del giorno Tempo Giro Lairo 2
o ) al giro
1) 16:34:37.490 09:04.093 Velocita media : 127 Km/h
103 - KERBER JOEL
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 25/1172'3';’79136;’%8_43
1) 16:35:31.900 09:58.503 N
Fine gara

108 - SZKOPEK MAREK 25/11/2017 16:36:02

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:10:40.310 01:40.719
2) 16:12:19.137 01:38.827
3) 16:13:57.791 01:38.654
4) 16:15:37.118 01:39.327
5) 16:17:16.553 01:39.435
6) 16:18:56.032 01:39.479
7) 16:20:35.086 01:39.054
8) 16:22:14.688 01:39.602
9) 16:23:54.045 01:39.357
10) 16:25:33.708 01:39.663

110 - MARTINEZ PEDRO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:10:46.072 01:43.307
2) 16:12:28.240 01:42.168
3) 16:14:10.990 01:42.750
4) 16:15:53.280 01:42.290
5) 16:17:36.029 01:42.749
6) 16:19:19.215 01:43.186
7) 16:21:02.298 01:43.083
8) 16:22:45.331 01:43.033
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I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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